２０２４年３月１３日

年長組保護者各位

幼保連携型認定こども園

聖ミカエル広畑幼稚園

卒園感謝礼拝のご案内

木々や花々が芽吹き始め、春の訪れを感じる季節となりました。暖かいポカポカ陽気の中、

子どもたちは戸外で元気いっぱいに駆け回っています。

今年度は下記の通り卒園感謝礼拝を行います。卒園感謝礼拝では、神様に守られて、心身

共に成長できたことを感謝し、小南司祭から祝福のお祈りを卒園児一人ひとりにしていた

だきます。

礼拝は、２部制で下記の時間に行います。お子様と一緒に礼拝開始時刻の５分前にはお越

しくださいようお願いいたします。

記

【日時】２０２４年３月２７(水)     ９：４５～１０：１５（１部）

※苗字の頭文字が「あ」～「た」の方

１１：００～１１：３０（２部）

                    ※苗字の頭文字が「と」～「わ」の方

【場所】日本聖公会 姫路顕栄教会 聖堂

【備考】保護者の方の出席人数に制限はありません。

    その他、別紙「卒園感謝礼拝に際しての留意事項」をご確認ください。

以上

卒園感謝礼拝に際しての留意事項

【保護者の方の持ち物】

上靴又はスリッパ、下靴入れ

【お子様の服装・持ち物】

制服（必ず名札を付けて下さい）、上靴（上靴袋に入れて）、下靴入れ

【当日の流れ】

① 聖堂建物１階玄関ホールで受付を行います。

② 受付終了後、速やかに２階へ移動し、聖堂内の長椅子に着席ください。お席は自

由席となります。

③ 礼拝終了後、解散となります。

【その他】

l 保護者の方の出席人数に制限はありません。

l 礼拝中の私語、写真撮影やビデオ撮影等は、しないでください。

l ３７．５℃以上の発熱や風邪症状がある方は、出席できません。

l 駐車場は、入れ替え等がありますので、安全かつ速やかな移動にご協力お願い

いたします。

l 駐車場内でのトラブルにつきましては一切の責任を負いかねます。ご了承くだ

さい。

l 停車スペースのご利用はできません。

以上